3111212025 12:00100 a. m.

Aqente: AOMINISTRACION PUBLICA FEDERAL ClaveAoente: 16455

Mélodo de oaoo: PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Paoo: 03 - Transferencia electróñ¡ca de fondos uso CFDtr GO3 - Gáslos éñ oeñérál

Exportación 01

NETA131601843 s309¿29 33 $ s

lmporte con letrar TRESCIENTOS NUEVE l\rlL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOSSSi 100 M N

Este documento es una representac¡ón lmpresa de un Comprobante Fiscal Digital por lnternet
CFDI: Comprobante Fiscal Digital por lnternet
SAT: Servicio de Administración Tributaria

Clave de confirmación: